
,л!ИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т  « o U  »  ____________2 0 2 ^ /  №

О внесении изменения в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 21.12.2020 г. № 2768 «Об организации 
взаимодействия по выявлению семейного 
неблагополучия и работы с семьями, 
находящимися в социально опасном 
положении и семьями, находящимися 
в трудной жизненной ситуации»

В целях упорядочения работы по межведомственному взаимодействию 
учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних по выявлению, учету и реабилитации семей, 
находящихся в социально опасном положении и семей, находящихся в 
трудной жизненной ситуации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 21.12.2020г. № 2768 «Об организации взаимодействия по 
выявлению семейного неблагополучия и работы с семьями, находящимися в 
социально опасном положении и семьями, находящимися в трудной 
жизненной ситуации» следующее изменение:

приложение 2 изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно -  
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
Управление социальной защиты населения администрации Кыштымского 
городского округа (Шкурупий С.А.).

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук ЕЮ.

Глава Кыштымского городского округа
Подписан:
Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2023-09-22
10:19:15



Приложение 
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа
от <4Ь 2 0 2 3  г-

Приложение 2 
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 

от 21 декабря 2020 г. №2768

Состав
межведомственной комиссии по работе с семьями, имеющими детей

П ред сед атель
ко м и сси и

С ал ан чу к  Е .Ю . зам ести тель  Г л ав ы  К ы ш ты м ско го  го р о д ско го  
о к р у га  по  со ц и ал ьн о й  сф ере

Зам ести тел ь
п р едсед ател я

ко м и сси и

К о р о л ева  Н .Е. зам ести тель  н ач ал ьн и к а  У п р авл ен и я  со ц и ал ьн о й  
защ и ты  н асел ен и я  ад м и н и стр ац и и  К ы ш ты м ско го  
го р о д ско го  о кр у га

С екретарь
ко м и сси и

П етр о ва  А .И . завед у ю щ ая  о тд ел ен и ем  п о м о щ и  сем ье и  д етям  
М У  «К о м п л ексн ы й  ц ен тр  соц и ал ьн о го  
о б сл у ж и ван и я  н асел ен и я  К ы ш ты м ско го  
го р о д ско го  окр у га»

Ч лен ы
ко м и сси и

П етров  В .П . ю р и ск о н су л ьт  о тд ел а  по  делам  
н е со вер ш ен н о л етн и х  и  защ и те  и х  прав 
ад м и н и стр ац и и  К ы ш ты м ско го  го р о д ско го  о к р у га

Е р ем ен ко  Е .В . зам ести тел ь  д и р ек то р а  М У  « К о м п л ексн ы й  ц ен тр  
со ц и ал ьн о го  о б сл у ж и ван и я  н асел ен и я  
Кьттптьтмского го р о д ско го  округа»

К о сти н а  Н .А . н ач ал ьн и к  отд ел а  оп еки  и  п о п еч и тел ьств а  У С ЗН  
ад м и н и стр ац и и  К ы ш ты м ско го  го р о д ско го  о кр у га

А х м и н а  Е .А . н ач ал ьн и к  о тд ел а  сем ьи  и  д етск и х  п о со б и й  У С ЗН  
ад м и н и стр ац и и  К ы ш ты м ско го  го р о д ско го  о к р у га

С ту ко ва  А .А и н сп екто р  по  д ел ам  н е со вер ш ен н о л етн и х  
о тд ел ен и я  у ч астк о вы х  у п о л н о м о ч ен н ы х  и 
п о д р азд ел ен и я  по  д ел ам  н е со вер ш ен н о л етн и х  М О  
М В Д  Р о сси и  « К ы ш ты м ски й »  Ч еляб и н ско й  
о б л асти  (по со гл асо ван и ю )

Е ки м о ва  Г.В . м ето д и ст  У п р авл ен и я  п о  д ел ам  о б р азо ван и я  
ад м и н и стр ац и и  К ы ш ты м ско го  го р о д ско го  о к р у га

Ф и л и м о н о ва  Ю .С . завед у ю щ ая  п ед и атр и ч ески м  о тд ел ен и ем  д етско й  
п о л и кли н и ки  Г Б У З « Г о р о д ская  б о л ьн и ц а  и м  А .П . 
С и л аева  г. К ы ш ты м »  (по  со гл асо ван и ю ) “

Н аб о ко ва  И .А . д и р ек то р  М У  С О  Ц ен тр  п о м о щ и  д етям , 
о ставш и м ся  .без п о п еч ен и я  р о д и тел ей , 
К ы ш ты м ско го  го р о д ско го  о к р у га  « Г о р и зо н т»  t

х  С- ' /  6: :•! К Ц {

Заместитель Г лавы Кыштымского ь .
городского округа по социальной сфере : / / ^  Е.Ю. Саланчук


